
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: Revitalizace zimního stadionu v Třebíči 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-045285 

Evidenční číslo zadavatele: 23030027 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: 

Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 

9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

1. VV list „01.01 S01 Pol“ pol.501 montáž krytiny – dodávka TR je vykázaná v p.672,673, 678, 

679, 680. V pol 502 je vykázána montáž krytiny střech TR3 o výměře 445,2m2 a vlastní hala 

o výměře 4336,1671 m2. Dodávka TR3 je v pol.677, ale vykázání dodávky pro halu jsme 

nenašli. 

Ve VV jsou pol. 674 (TR5 38,709 m2); p.675 (TR1a 3911,07938 m2 a TR1b 400,1103 m2) a 

676 (TR21042,2105 m2) = 5392,10918 m2. 

Celková výměra dodávky pol.674-676 neodpovídá množství montáže haly. Žádáme o 

dopřesnění jaké položky montáže a dodávky spolu souvisí, případně o opravu VV. 

Odpověď na dotaz: 

Na výkaz výměr je nutné nahlížet následovně: 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Revitalizace zimního stadionu v Třebíči“ 

str. 2 z 2 

Položky č.501 a č.502 jsou montáž, a to skládané lehké skladby střech a skládané lehké 

skladby stropů vestaveb v hale – bez nadbetonávek. Konkrétně jižní vestavba (média) 

východní vestavba (VIP) a severní vestavba (stánek – prodejna suvenýrů). 

Položky č.501 a č.502 – montáž – jsou rozděleny dle způsobu kotvení – 501 šroubováním – 

502 nastřelením. 

Položky č.672 až č. 680 – je dodávka plechů pro lehké skládané pláště střech a stropů 

vestavků – bez nadbetonávek. 

Zadavatel doporučuje pozornosti účastníků část projektové dokumentace „D.01.02a – 

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ“. 

Z výkresové části je patrné, jaké druhy trapézového plechu jsou ve střechách, podlahách a 

stropech navrženy. Například na hlavní střeše není pouze jeden typ trapézového plechu. Jsou 

místa, kde jsou trapézové plechy zdvojeny – dva na sobě. 

Výměra dodávky plechů je větší než montáž primárně ze dvou následujících důvodů. 

- prořez 15% 

- jsou místa, kde jsou dva plechy na sobě. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 7. 11. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2023-11-07T13:19:35+0100
	Jakub Špeta




